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K I V O N A T 

a Jogi és Ügyrendi Bizottság 

2023. február 13-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

10/2023. (II.13.) JÜB. sz. határozat 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság 2023. I. félévi munkaterve 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta Dr. 

Vancsura István bizottsági elnök 123-1/2023. számú, fenti tárgyban készült előterjesztését, és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság a 2023. I. félévi munkatervét a határozat melléklete szerint fogadja 

el.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Dr. Vancsura István bizottsági elnök 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1. A bizottság tagjai  

2. Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

3. Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője 

4. Irattár   

 

 

K.m.f.       

                   

                     Dr. Vancsura István s.k. 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSÉSE 

  Jogi és Ügyrendi Bizottság 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 
 



10/2023. (II.13.) JÜB sz. határozat melléklete 

 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 36/2021. (XII.16.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

Előterjesztő:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

végrehajtása és a 2022. évi maradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 

Előterjesztő:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének 

módosítása 

Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

4. A Településszerkezeti Terv és a Helyi Építési Szabályzat módosítása 

Előterjesztő:    Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 

 

5. Településfejlesztési terv véleményezési eljárás lezárása  

Előterjesztő:  Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 

 

6. Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:   Kerti István rendőr alezredes, városi rendőrkapitány 

 

7. Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti 

Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:  Szőke Kálmán tűzoltó alezredes, a Bács-Kiskun Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság parancsnoka 

 

8. Beszámoló a Jogi és Ügyrendi Bizottság 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Dr. Vancsura István bizottsági elnök 

 

9. Beszámoló a Kecskemét közigazgatási területén működő polgárőr egyesületek 2022. 

évben kapott támogatásának felhasználásáról 

Előterjesztő:    Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

10. A kecskeméti polgárőr egyesületek támogatása 

Előterjesztő:   Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

11. Közterület elnevezése a Felsőszéktó tanya városrészben 

Előterjesztő:   Dr. Vancsura István bizottsági elnök 

 

12. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése által alapított 

kitüntetések adományozásáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

13. Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő 

intézmények 2023. évi bérfejlesztésére  

Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 



14. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati 

rendelete módosítása 

Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

15. Egyes önkormányzati rendeleteknek a szociális vetítési alap bevezetésével összefüggő 

módosítása tárgyában önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő:    Engert Jakabné alpolgármester 

 

16. A Kecskeméti Kreatív Tudásközpont Közalapítvánnyal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

            Előterjesztő:    Engert Jakabné alpolgármester 

 

17. Alapítványi kuratóriummal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő:    Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


